
TEGNINGEN MÅ HVERKEN HELT ELLER DELVIS KOPIERES ELLER BENYTTESVED UTFØRELSE AV ARBEID SOM FLATNES BYGG CONSULT AS IKKE MEDVIRKER I

TEGN.

GODKJ.

MÅL

DATO

TEGN. NR.

PROSJ.NR.

REV. ANT. REVIDERINGEN GJELDER SIGN. DATO

Kvisletoppen Sør tomt 4 VALLESituasjonsplan

GM Eiendomsutvikling sør ASHYTTA

02.07.2021

500

2476

507

A
B
C
D

DIVERSE
adresse
plassering
plassering

21.01.2022
28.01.2022
07.02.2022
08.02.2022

GOSIA
gosia
Gosia
Gosia

1 :

G.NR. B.NR.68 365

KOMMUNE:

TEGNINGEN MÅ HVERKEN HELT ELLER DELVIS KOPIERES ELLER BENYTTESVED UTFØRELSE AV ARBEID SOM FLATNES BYGG CONSULT AS IKKE MEDVIRKER I

TEGN.

GODKJ.

MÅL

DATO

TEGN. NR.

PROSJ.NR.

REV. ANT. REVIDERINGEN GJELDER SIGN. DATO

Kvisletoppen Sør tomt 4 VALLESituasjonsplan

GM Eiendomsutvikling sør ASHYTTA

02.07.2021

500

2476

507

A
B
C
D

DIVERSE
adresse
plassering
plassering

21.01.2022
28.01.2022
07.02.2022
08.02.2022

GOSIA
gosia
Gosia
Gosia

1 :

G.NR. B.NR.68 365

KOMMUNE:

TEGNINGEN MÅ HVERKEN HELT ELLER DELVIS KOPIERES ELLER BENYTTESVED UTFØRELSE AV ARBEID SOM FLATNES BYGG CONSULT AS IKKE MEDVIRKER I

TEGN.

GODKJ.

MÅL

DATO

TEGN. NR.

PROSJ.NR.

REV. ANT. REVIDERINGEN GJELDER SIGN. DATO

Kvisletoppen Sør tomt 4 VALLESituasjonsplan

GM Eiendomsutvikling sør ASHYTTA

02.07.2021

500

2476

507

A
B
C
D

DIVERSE
adresse
plassering
plassering

21.01.2022
28.01.2022
07.02.2022
08.02.2022

GOSIA
gosia
Gosia
Gosia

1 :

G.NR. B.NR.68 365

KOMMUNE:

PPPP

Mur H 0-(-1,5) m

Mur H 1,5 m
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G
C

 +
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9,

0


